Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno codice ME _17729 

Gualtieri Sicaminò- “Ampliamento, ammodernamento e messa in sicurezza della strada di 

collegamento con il centro di Gualtieri” Codice Caronte SI_1_17729, il pagamento dell’importo di € 

20.367,27 (ventimilatrecentosessantasette/27), relativo alla fattura n. 4PA del 24/01/2023 (SDI 

8896924911), emessa dall’ing. Antonino Miceli (C.F. MCLNNN56T30E674M - P.IVA 

IT01299400836), relativo all'espletamento deli’attività di Collaudatore Statico dell’intervento, da 

liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione